オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル

2021/01/04

お客様各位

【輸出】B/L Surrender Fee 改定のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、2021 年 2月 1 日より B/L Surrender Fee の対象貨を下記の通り改定する事に

なりましたのでご案内申し上げます。

記

チャージ名 BL Surrender Fee

略称 BLS

対象貨

改定前
北米航路を除く全航路

日本にて元地回収(Surrender)を行う B/L

改定後
北米航路を除く全航路(三国間含)

日本にて元地回収(Surrender)を行う B/L

料率 3,300 円(本体 3,000 円+消費税)per B/L

適用開始日 2021 年 2 月 1 日（積地出港日基準）

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

以上